
 

 

Příloha č. 1a - Popis, specifikace poptávky

Vybavení KKC - ozvučení a osvětlení satu, pódium

Popis

Zvuková technika

 

počet

 

set mixážní pult s příslušenstvím (10 mikrofoniích vstupů, 2 stereo vstupy. 4

aux sběrnice, efektové jednotka, 4 kanály DI boxů, připojovací multikabel z

konektorů XLR/ J 6,3 a multikonektorem 64pin, délka 10m)

sada

 

pasivní satelitní reprosoustava v dřevěném skeletu pro ozvučení sálu 5 30-

50ti diváky, min. konfigurace 15'+1,4', min. příkon 500W RMS, k zavěšení

na konzoli 50mm vč. rámu pro zavěšení

ks

 

pasivní reprosoustav pro odposlech na jevišti, dvou pásmové min.

konflgurace 10' + 1', min. výkon 250 W RMS, s možností zavěšení na

konzoli 50 mm vč. rámu pro zavěšení

ks

 

pasivní subbasová reprosoustava v dřevěném skeletu pro doplnění

satelitních reprosoustav, min. konfigurace 15', min. příkon 500W RMS

ks

 

sada zesilovačů pro nabízené reprosoustavy, 6 kanálů min. 500W sin na

kanál s kvalitním zvukovým DSP procesorem

sada

 

sada mikrofonů: 4 x zpěvový, 4 x nástrojový, 4 x univerzalni, vše s držáky,

12 ks stojanů a 12 ks kabelů délky 6 m, stagebox pro dodaný mixpult 5

konektory XLR a multíkonektorem 64pin s kabelem délky 5m

sada

 

univerzální stojan 19' výška min 16U na kolečkách a s rozvaděčem

400V/16A pro zvuk   ks

 

Světelná technika

 

Žárovkový reflektor PAR ML (set výměnné čočky s různými vyzařovacími

úhly). se žárovkami min. HPL 575W, 5 divadelními klapkami, s clampem pro

trubku 50mm

ks

 

PAR LED reflektor RGBW řízených protokolem DMX, s divadelními

klapkami, s clampem pro trubku 50mm

16 ks

 

set obsahujíci ovládací pult 3 min. 24 DMX kanály, stmívaci jednotku s min.

Stí kanály po 2kW, výstup Wieland, montáž do 19' stojanu  sada

 

Pódium

 

- rozebíratelné pódium, montáž na parketovou podlahu

- rozměry pódia: šířka 7,5m; hloubka 4m

- vlevo vpředu s jednim sraženým rohem (šikmá platforma 1x1x1,4 m)

- pevná výška 60 cm v pásu šířky 7,5m; hloubky 2m; včetně šikmé platformy

- měnitelné výška 60-100 cm v pásu šířky 7,5m; hioubky 2m

- schody: 2 stupně do výšky 60 cm

— set spojovacího materiálu

~ min. zatížení: 500 kg / m2

- materiálové provedeni:

- konstrukce: slitiny AL

- povrch desek: buková překližka pro vnitřní použití

- zakončení nohou v provedeni proti poškrábání parket   
sada

 

 



Příloha č. 1 b Výkaz výměr EDWARD - viz detailní rozpočet

Vybavení KKC » ozvučení a osvětlení sálu, pódium

Popis

Zvuková technika

set mixážní pult s příslušenstvím (10 mikrofonilch vstupů, 2 stereovstupy,4

Taux sběrnice, efektové jednotka. 4 kanály Dl boxů připojovací multikabel z

konektorů XLR/ J 63 a multikonektorem 64pin, délka 10m)

počet cena

ks

 

cena celkem

(bez DPH)

”18640!

 ipasivní satelitní reprosoustava v dřevěném skeletu pro ozvučení sálu 5 30-

Í50tí diváky, min konfigurace 15'+1 ,',4 min. příkon 500W RMS, k zavěšení

_na konzoli 50mm vč rámu pro zavěšení

ks; 119903 23980

 

   
Ěpasivní reprosoustav pro odposlech na jevišti, dvou pásmové min. I

Tkonfigurace 10’ + 1'. min. výkon 250 W RMS, s možností zavěšení na E

škonzoii 50 mm vč rámu pro zavěšení

ks

  

pasivni subbasová reprosoustava v dřevěném skeletu pro doplnění

satelitních reprosoustav min konfigurace 15‘, min příkon 500W RMS

ks

 

sada zesilovačů pro nabízené reprosoustavy, 6 kanálů min 500W sin na

kanál s kvalitním zvukovým DSP procesorem

sada

 
10290T

*'53980;

20580

_W%§fi6

 
TEEda mikrofonů: 4 x zpěvový, 4 x nástrojový. 4 x univerzální, vše s držáky,

12 ks stojanů a 12 ks kabelů délky 6 m stagebox pro dodaný mixpult 5

konektory XLR a multikonektorem 64pin s kabelem délky 5m

sad;  

 

HIniverzéErIi stojan 19' výška min 16U na kolečkách a s rozvaděčem

;400V/16A pro zvuk  
Světelná technika

ks ,
.
.
,

„
_
_
I
-
-
—
„

„
.
.

 

;žárovkový reflektor PAR ML (set výměnné čočky s různými vyzařovacímí

úhly), se žárovkami min HPL 575W, 5 divadelními klapkami, s clampem pro

Ttrubku 50mm

ks

 

PAR LED reflektor RGBW řízených protokolem DMX, s divadelními

iklapkami, s clampem pro trubku 50mm

16 ks

45870  

 

   iset obsahující ovládací pult 5 min. 24 DMX kanály, stmívaci jednotku s min.

:'Gti kanály po 2kW. výstup Wielang, montáž do 19' stojanu ,

Pódium

sada  

  
:- rozebíratelné pódium, montáž na parketovou podlahu

'- rozměry pódia: šířka 7,5m; hloubka 4m

;— vlevo vpředu s jedním sraženým rohem (šikmá platforma 1x1x1,4 m)

Í- pevná výška 60 cm v pásu šířky 7,5m; hloubky 2m; včetně šikmé platformy

- měnitelná výška 60—100 cm v pásu šířky 7,5m; hloubky 2m

;' schody: 2 stupně do výšky 60 cm

'— set spojovacího materiálu

— min. zatížení: 500 kg ! m2

_— materiálové provedení:

'- konstrukce: slitiny AL

- povrch desek: buková překližka pro vnitřní použití

- zakončení nohou v provedení proti poškrábání parket  
čěšščaňšíčšíbšnfmw“

FegaenkenlsDPHLq

 

   

  

~52 sauna & Ugni agency „_

ziza g

: . . '
maf;—

WlA/wedwardcz

 

Dukelských hrdinů 56

770 00 Praha 7

MĚO:45593463 INC: CZ?ID4230375

sada

  
”124060‘

 

1 240601

  
srěřščš

„_éšžššší



   

  

   
 

L" „ „ „,

Dodavatel : Odběratel:

 

  
 

 

 

   

  

  

   
 

 

 

  

 

 

 

   

 

  

  

 

  

  

 

 

 

EDWARD - E-N- firma: Městská část Praha Suchdol

Dukelských hrdinů 56, Ptaha 7, 170 00 adresa: Suchdolské náměstí 3, 165 00, Praha Suchdol

IČO: 45693463 IČO: 00231231

DIČ: cz71o4zao375 DIČ: c200231231

Tel.: +420 602 253 883 Tel.: 222361434

E—mail: edward@edward.cz E-mail: j.navratilova©prah_a—suchdol.cz

“* " U: .Š cena/ksš cena .

iPoloika Epouiifi ks be: DPH g bez DPH

up. š; „fazi

reflektor PAR 64 ML S75W 3 lens 4 2 790 11 160

klaplky pro PAR 64 ML 4 520 2 080

žárovka S75W HPL 4 350 1 400

reflektor PAR 30 LED QCL RGBW 16 2 340 37 440

klaplky pro PAR 30 16 370 5 920

dimmer DAP 6x 2kW analog DMX 19 'wieland „ 1 3 660 3 660

pult DAP Showmaster 48 _ 1 6 230 6 230

rozvadec 380V 16A / 6x 230V 19' „.W 1 F 2 890 2 890

rack 19 ' 16U na kolečkách bez dvířek 1 l 4 880 4 880

repra EDW LDEB 102GB 300w, mm 2 6 990 13 980

repro EDW LDEB 15263 500W, BOhm s rámem 2 11 990 23 980

repro EDW LDE SUBISG3 500W, 80hm 2 10 290 20 580

zesilovač Gissen DSP 406 4x 1200W s DSP „„ 2 26 990 53 980

mixážní pult Behringer X2442 USB 1 7 650 7 650

DI box Behringer aktivní 4 l 2 190 B 760

zpěvový mikrofon dynamický „„ 4 2 250 9 000

sada mic pro bicí, perkuse (dynam, kondenz.) 1 7 960 7 960

mikrofon univerzální dynamický 4 990 3 960

mikrofonní stojan teleskopický 5e šibenici 12 960 11 520

mikrofoní kabel XLR-XLR 5m 12 550 6 600

propojovací muftikabel XLR 64pin Wieland _;W, 1 2 230 2 230

stagebox 16ín/4out 64pm Wieland 1 6 830 , 6 830   
 

[M$/;“

  
  0 6m

1m

 

   

 

 

  2

ŠEŠÉEÍEEěÉÉEŽEŠĚ ___ ______ "___ ____ _ "___ __ ___;Wmšm 753

Vypracoval: Navrátil 602253883

 

  

 

  

__nůlhsght egg-”2;: Fwy-,2- E . i\š ,

m ísť—i www.edwardlcz

Ljukelských hrdinů 56

170 00 Praha 7 „

1C0: 45693463 DIC: (3271042301375

‘E/‘l



 

Pojistná smlouva č. 2733302073

POJISTNÁ SMLOUVA - pojištění

hudebních nástrojů, aparatur a

studiové techniky

č. 2735302411

Pojištěný: * Pojistník:

E.N_ E-N—
i |'"ii|i|i ill „„ „mm

170 00 Praha7 17000 Praha?

lČ: 456 93 463 lČ: 45s 93 463

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek —— obecná část UCZ/05 se ujednává, že

pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět

pojistiteli.

Počátek pojištění: 12. 12. 2007

Konec pojištění: 12. 12. 2008 s automatickým prodlužováním

Změna platná od: 30. 09. 2011 dodatek č.003

 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištěni:

 

1AYO1 Základní živelní nebezpečí- v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/OB

Místo pojištění : území ČR a EU

1. Provozně—technické zařízení vlastní a cizi (leasing) včetně aparatury

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

13250000 nová cena 5% z plnění, min. 1000

 

1AY11 Ostatni živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) — e), VPP UCZ/Živ/OG

Misto pojištěni : území ČR a EU

1. Provozně—technické zařízení vlastní a cizí (leasing) včetně aparatury

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

13250000 nova’ cena 5% z plnění, min. 1.000

UNIQA [měním/Ilit, a <.

Ž\,'Yllš\\i„| id;. int) i.; Platit: (*.

. "121? HUI) l/‘z‘, UŠÍ) l'lftl /'/'% ŠÚŠ Hi

' ! .Šv', '! I'll“ (,)/'

'“ f . Strana 1 (celkem 5)
Il “Min/1:50 lJit ( Max-111480

lawman:1.‘v’ImE‘Jaé'zvé\zjnaiuxr’l‘lnxv, (s;leill ŽŠ, VIC/IL! 31:1 1‘

   

max» uniq.: \ v .

/
/,/

A

l



 

Pojistná smlouva č. 2733302073

Odchylné od VPP se pojištění vztahuje i na Škody způsobené atmosférickými srážkami na max. roční

limit plnění ve výši 100.000 K6 se spoluúčastí 5,000 Kč. Atmosférickými srážkami se rozumí voda, která

do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajicím sněhem nebo ledem. Pojištění se

nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny,

venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

1AY13 Katastrofické pojistná nebezpečí- v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/06

Místo po'ištění : území ČR a EU

?. Provozně-technické zařízení vlastní a cizí (leasing) včetně aparatury

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

13250000 nová cena 5% z plnění, min. 1.000

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na vystoupení vody z kanalizačního zařízení na maximální roční

sublimit pojistného plnění ve výši 500.000 Kč.

1BY02 Vodovodní škody — v rozsahu 61,1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/OG

Místo po'ištění : Území ČR a EU

1. Provozně-technické zařizení vlastní a cizí (leasing) včetně aparatury

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

13250000 nová cena 5% z plnění, min. 1.000

 

1EY05 Krádež víoupáním a loupežné přepadeni v místě pojištění- v rozsahu čl. 1, odst. 1,

písm. a) »— b), VPP UCZ/Odc/OS a DPP LIM/05

Misto pojištěni : území 6R a EU

1. Provozně-technické zařizení vlastní a cizi (leasing) včetně aparatury — pojištění se sjednává na 1,

riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

4000000 nová cena 5% z plnění, min. 1.000

Pro území ČR a EU vyjma mista pojištění Křížová 19, Praha 5 se ujednava' sublímit pojistného piněni ve

výši 3250000 K6.

Odchylně od VPP se ujednává, že pojištěni přenosného předmětu pojištění se vztahuje i na poškození,

zničení, odcizení nebo ztratu při dopravní nehodě, která byla vyšetřována Policii ČR. Pojištění se rovněž

vztahuje na škody při vloupání do motorových vozidel viz. příloha č. 1 (Vozidla maji kovovou konstrukci a

URN/„)A (][thltlu'lltL n \.

i v

l e

snpxkxi H(i, lot) !? Piana (:

'Íviiiix efliíll 800 120 ()?t), (4130 „1/5 39% HI

“W “5 *“ / Strana 2 (celkem 5)

i( 3” 1111480, šil(' ( LVN/104M?

’ ”mun; \. ix'ímlvlwlu. aunts v l'mxr— zl.!ilzl iš, vlo/mi )UĚJ

\ (vv-„iriiixi

,

Á A



 

Pojistná smlouva č. 2733302073

zadní část je hydraulicky uzavřena plošinou). Tato odchylka se však nevztahuje na poškozeni, odcizení

či zničení ze zaparkovaného vozidla od 22. hodiny večerní do 6. hodiny ranní. Tato podmínka se

nevztahuje na dobu nezbytně nutnou pro nakládku a vykládku předmětů pojištění na místě hudební

produkce a na případy přerušeni přepravy na dobu nezbytně nutnou na čerpacích stanicích, kdy bylo

vozidlo po celou dobu umístěno na osvětieném a viditelném místě. Pokud se motorové vozidlo nacházi

bez dozoru, musí být řádně uzavřeno a uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný.

Pokud se motorové vozidlo nachazí bez dozoru déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené

garáži nebo na oploceném uzamčeném místě, eventuelně na hlídaném parkovišti.

Toto pojištění se sjednává na max. sublimit pojistného plnění ve výši 3.250.000 Kč.

1DY02 Vandalismus - v rozsahu č|_1, odst. 1, pism. d), VPP UCZ/Odc/06

Misto pojištění : území ČR a EU

1. Provozně—technické zařízení vlastní a cizí (leasing) včetně aparatury — pojištění se sjednává na 1.

riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

4000000 nova’ cena 5% z plnění, min. 1.000

 

1GZO1 Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/OS

Misto Qoištěni : území ČR a EU

1. Provozně—technické zařízení vlastní a cizí (leasing) včetně aparatury - pojistná částka 13.250000 Kč,

max. roční limit plnění 5000000 Kč

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

5.000.000
nová cena 5% z plnění, min. 1.000

1HH01 Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění se vztahuje na Škody vypiývající z činnosti pojištěného — hudební produkce a příprava na ni

Základní pojištěni — v rozsahu čli; VPP UCZ/Odp/O7 —— zvláštní část — (dále jen „VPP UCZ/Odp/07“)

Pojistná částka v Kč 5.000.000

Spoluúčast v Kč 5.000

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu či. 2, VPP UCZ/Odp/O?

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit plnění v Kč 1.000.000

Spoluúčast v Kč 5.000

UNIQA jmpslomn, u »,

ignignlul | %, IN: Š /' P:..in: (;

,! It";špii HI?!) Bill: l)(š (UŠÍ, r-Utl ŠM; W'}

t: ))'._ "<: -"//

*“ “* _ Strana 3 (celkem 5)

), In ro,/481240130

\ :‘x 7!;1: mum: \; Piu/t- (\tnliš ti, vln/5m ,'Ul '

l !

  

\
\
.

.
I
\
\



 

Pojistná smlouva č. 2733302073

Pojištění se sjednává s územní platností pro Evropu

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)

Pojistná částka v Kč 1.000.000

Spoluúčast v Kč 5.000

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Pojistná částka v Kč 1.000.000

Spoluúčast v Kč 5.000

Smluvní ujednání- odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných

Odchylně od článku 6 odst, 2 písm. d) VPP UCZ/Odp/O7 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na

odpovědnost za škodu na věcech movitých, které pojištěný užívá na základě smlouvy.

Pojištění se však nevztahuje na letadla, motorová plavidla, motorová vozidla a na škody na nich, na

škody vzniklé jakýmkoliv opotřebením věcí, na škody vzniklé nadměrným mechanickým zatížením, a na

škody vzniklé chybnou obsluhou, nebo hrubou nedbalosti pojištěného nebo tim koho ke své činnosti

použn

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci pojistné částky uvedené u pojištění

odpovědnosti za škodu v základním rozsahu. Limit plnění pro jednu škodu vzniklou v ročním pojistném

období a spoluúčast z jedné škodné události jsou uvedeny v pojistné smtouvě. Limit plnění pro všechny

škody vzniklé v ročním pojistném období činí dvojnásobek limitu sjednaného pro jednu škodu vzniklou

v ročním pojistném období.

Pojistná částka v Kč 2.000.000

Spoluúčast v Kč 5.000

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 115.579; Kč

Zpusob placení: čtvrtletně (bez přirážky)

Splátka pojistného: 28.895,- Kč

Nespotřebované pojistné za období 30.9 — 11.12.2011 činí 9.704,— Kč.

Splatnost pojistného: 12.12., 12.3., 12.6. a 12.9. (den a měsíc běžného roku).

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

Způsob likvidace pojistných událostí:

v případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. Při každém jednání

uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

UNIQA |1t)|)\ÍU“vil:ij .“; '.

" , Mu} !.' I‘msm (,

’l/\1 50“ IN} 0/0, wifi/„1 %"i 305 '=Ži

iť“ ' , Strana 4 (celkem 5)

Žlíi í/—'Í“)iČ-'ll.)AiÉSU

iv '1? s.::iaši: \- E’mxr. míciil “. 1/1I).';(J.)OI.)

     



 

Pojistná smtouva &. 2733302073

„ /'

,l
"57

\:

Pojistná smlouva obsahuje 5 listů.

V Praze, dne 12.10.2011

   

  

  

“*
..... ......‘K

ing. P-R .. . “a_i—„

dísponent vzniku pouštění zástupce ředitelký„odboru

pojištění průmyslu'a zajištění

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a

doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

UCZ/05 UCZ/Živ/OB UCZ/Odc/OG LIM/05 UCZ/Ele105 UCZ/Odp/07

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem,

písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 67 z.č. 37/2004 Sb., o

pojistné smlouvě. Prohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištěni odpovídá mému pojistnému zájmu a

mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebojím povéřenému zastupci před uzavřením

pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

Souhiasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, as a její zprostředkovateié zpracovávali ve smyslu zák.č.

101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů (dále jen zákon), mé osobní a citiivé údaje v rámci pojišťovací a

zajišťovací činnosti a to po dobu trvání závazkového vztahu za účelem uzavřeni pojistné smlouvy a

jejího následného plnění v souladu s pojistnými podmínkami. Souhlas mohu kdykoliv odvolat písemnou

formou prostřednictvím doporučeného dopisu. Odvolání může mít za následek odstoupení od smlouvy

pojistitelem. Prohlašuji, že jsem byl poučen o svých právech vyplývajících ze zákona a tento souhlas ke

zpracování dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištěni i pro ta připojištění, která

byla sjednána dodatečné.

V .............. dne .......................

podpis pojistníka

Pojištěno prostřednictvím: TW EXTENSO s.r.o.

Zpracoval: lng. P-Ř—

_fax225 393 470

MMO/\ pojistovna, ,: \.

ivnojnixfí Iii» Mí) i) Praha (:

Ži'lí Inn. WM} Blít) [POI—1.20 143421/3 5'”: ĚÍŠ

. „ — 7 Strana 5 (celkem 5)

 




